

ADM.262.7.2023.SzB

Informacja dla Wykonawców nr 1

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego :
„Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Muzeum Zabawek i Zabawy”.

Zamawiający działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz.1129 ze zm, dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo! Zamawiający w punkcie 2 oraz 3 formularza ofertowego wymaga by oferent wskazał ilość osób które będą skierowane do realizacji przedmiotu zamówienia i posiadają doświadczenie w ochronie obiektów użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego co najmniej określone w rozdziale VI ust. 2 pkt 4) lit. a) tiret pierwszy SWZ oraz osób, które będą skierowane do realizacji zamówienia i są wpisane na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego, o których mowa w rozdziale VI ust. 2 pkt 4) lit. a) tiret drugi SWZ. Proszę o informację czy wystarczającym jest wskazanie w formularzu ofertowym ilości osób, czy też oferent ma przygotować dodatkowy załącznik z wykazem osób. Jeżeli oferent ma przygotować dodatkowy załącznik z wykazem osób proszę o wskazanie jakie dane mają się w tymże załączniku znaleźć.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Na etapie składania ofert wystarczającym jest wskazanie w formularzu ofertowym ilości osób.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie dot. Załącznika nr 1, tj. „Szczegółowego zakresu usług ochrony fizycznej i ochrony mienia”. Pkt. 3.4 „Sprawdzenie stanu ochrony OBIEKTU C (...)”, opisującego całą procedurę, w szczególności informacji o tym, że „Na czas nieobecności pracownika w OBIEKCIE A zastępuje go inny pracownik Wykonawcy.” Przypominamy, że zgodnie z Załącznikiem nr 1 Pkt. 1.2. „Do obowiązków Wykonawcy należy ochrona w systemie: posterunek jednoosobowy w dni robocze od godziny 15.00 do godziny 7.00 , w sobotę, niedzielę oraz święta przez całą dobę. Wykonawca zapewni zastępstwo pracownika ochrony fizycznej przez część miesiąca lub przez cały miesiąc w przypadku nieobecności pracownika Zamawiającego zatrudnionego na stanowisku portiera w Obiekcie A przy placu Wolności 2 w Kielcach w dni robocze w godzinach 7.00 - 15.00. Zgłoszenie zostanie dostarczone do Wykonawcy z co najmniej 24-

godzinnym wyprzedzeniem na adres mailowy Wykonawcy określony w umowie.” Wykonawca zwraca uwagę, że w czasie sprawdzania stanu ochrony obiektu C, niemożliwe jest jednoczesne zastąpienie pracownika w obiekcie A. Prosimy o uszczegółowienie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z pkt 3.4 załącznika nr 1 do SWZ „Maksymalny czas dojazdu patrolu interwencyjnego/grupy interwencyjnej na miejsce wezwania, liczony do chwili otrzymania zgłoszenia będzie nie dłuższy niż 10 minut w godzinach nocnych, tj. od godziny 22:00 do godziny 6:00 i do 15 minut w dzień, tj. od godziny 6:00 do godziny 22:00 w przypadku wystąpienia alarmu antywłamaniowego, antynapadowego lub przeciwpożarowego. Sygnał alarmowy będzie również odbierany przez pracownika ochrony Wykonawcy/Zamawiającego pełniącego służbę w Obiekcie A przy pl. Wolności 2 w Kielcach, który po jego odebraniu ma obowiązek dostarczyć klucze do OBIEKTU C przy ul. Kościuszki 13. Klucze zdeponowane są w skrzynce z kluczami znajdującej się w dyżurce ochrony OBIEKTU A. **Pracownik wpisuje do książki służby informację o wyjściu oraz powrocie do Obiektu A oraz sporządza notatkę z interwencji w OBIEKCIE C. Na czas nieobecności pracownika w OBIEKCIE A zastępuje go inny pracownik Wykonawcy.**”

Przytoczony zapis dotyczy sytuacji odebrania sygnału alarmowego podczas pełnienia dyżuru przez pracownika Wykonawcy. Podczas pełnienia dyżuru przez pracownika Zamawiającego zastępuje go inny pracownik Zamawiającego.

Natomiast zapis pkt 1.2 załącznika nr 1 do SWZ dotyczy zastępstwa pracownika Wykonawcy w przypadku nieobecności pracownika Zamawiającego zatrudnionego na stanowisku portiera w Obiekcie A przy placu Wolności 2 w Kielcach w dni robocze w godzinach 7.00 - 15.00.

Pytanie nr 3

Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie dot. Pkt. 5 , Załącznika nr 1, tj. „Szczegółowego zakresu usług ochrony fizycznej i ochrony mienia”. Pkt. 5.5 „Zlecenie dodatkowej ochrony w ramach prawa opcji może nastąpić w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego, liczba godzin pracy ochrony w ramach prawa opcji może być wykorzystana w całości, w części albo wcale” oraz pkt. 5.6. „W przypadku skorzystania z prawa opcji Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za faktycznie wykorzystaną część dodatkowej ochrony”, czy w związku z tym prawo opcji będzie wyceniane osobno, czy ma być wliczone do całości oferowanej ceny? Jeżeli osobno to proszę o stosowną modyfikację formularza ofertowego

Odpowiedź na pytanie nr 3

Usługa dodatkowa ochrony realizowanej jako opcja na żądanie, będzie rozliczana za faktycznie wykorzystaną część ochrony i będzie doliczona do wynagrodzenia za dany okres rozliczeniowy jako iloczyn przepracowanych godzin w ramach opcji i minimalnej stawki godzinowej obowiązującej w danym okresie co wynika z § 6 wzoru umowy .

Nie ma potrzeby modyfikacji formularza ofertowego .

BYREKTOR
Dr Ilona Daria Dyktyńska